
SMLOUVA
Llzavřená clle zákona č .89/2012 Sb., obč anský zákoní k

mezi ní ž e trvederrými snrlttvní mi strananri :

1. Město Týncc nad Sázavou
Zastoupené  starostou ntěsta Mgr. Martirrent KadrnoŽkou
IČ :00237904
se sí dlenr:  K Náklí  404.257 4l Týnec nad Sázavou
kontaktrrí  osoba: 

jako objednatel na straně jedrré ( dále jen ..objednatel")

a

2. ing.arch. Petr Vávra - Studio KAPA
se sí dlem Na Petynce 88, 169 00 Pralra 6

IČ : 16898401 DIČ : CZ6OO52l1z89
společ nost j  e zapsánana oÚ MČ  Praha 6 v Živn.rejstří ku č j. Žotooozsl7l92l9iran/Ol,
ev.č . 3 10006-0237792
zastoupená 

kontaktní  osoba
Barrkovní  spojerrí :  KB Praha Hradč any

jako zhotovitcl na straně druhé (dá| e jen ..zhotovitel")

č Hnek I .
Př'edmět smlouvy

1.1 Př'edrnětem té to smlouvy je závazek zhotovitele dodat objedrrateli r* ádně a vč as
kornpletní  př'edmět smlouvy pod názvem veřejné  zakázky..Úzcmní  plán Týnec nad
Sázavou - stantlardizace a změna č . 5"'

Zltotovitel splní  svů j závazek prové st přeclrnět snrlouvy jeho ukorrč ení tn a dodání nr
objedrrateli. Komp| etní  předmět té to srnlouvy. br'rde zhotovitelem objednateli dodán
ve 4 vyhotovení ch kompletrrí  dokumentace Uzemní ho plánrr Týnec nad Sázavort
zalrrnují cí  ú plné  zněňí  po vydání  posledrrí  ztněny _ ti' textová, tabulková a grafická
č ást vč etně datové I ro modelu clle Jednotné lro standardu ť tzemně plánovací
dokumentace.

Zhotovitel doloŽí  soulad př'evodtl dat se standardetn pro Uzenrní  plán Týnec nad
Sázavolt potvrzení m _ protokolenr z kontrolní lro nástroje (tzv' ETL rrástrojenr)
zajiš těné ho Ministerstvem pť o rní stní  rozvoj.

Specifikace předmětu smlouvy je uvedena v pří loze té to smlouly.

1.2. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli přeclmět srnlouvy v rozsahu a za podntí nek

vyplývají cí ch ze zadávací  dokurnentace a dalš í clr uveclených v té to smlouvě'
objednatel se zavazuje předmět stnlouvy převzí t a zaplatit za ni zhotoviteli ve
stanovené  době cenu ttvedenou v č lánku I I , bodě 2.l. objednatel.ie oprávněn nepřevzí t
předrnět smlouvy. pokud toto není  způ sobilé  slouž it své mu ú č elu.

1.3



Clánek lI .
Cena a platební  poclmí nky

2'1,. Celková cena předniěttt snrlouvy byla stanovella na základě nabí dky zhotovitele a č iní :

Celkem za př'edmět smlouvy bez DPH:
DPH
CELKEM

1.380.000'_ Kč
289'800'- Kč

1.669.800'- Kč

2.2, Cena předměttr smlouvy se sjedriává jako cena pevná a koneč rrá.

2'3. V ceně přeclnrětu smlouvy jsou zalrrnuty veš keré  náklady' které  je nutno vynaloŽit
zhotovitelenr v souvislosti s řáclnýnr provedení m dí la dle č l. I . té to smlouvy, v rozsahu
dle zadár,ací  dokunrentace a splnění nr povinností  zliotovitele dle té to smlouvy.

2.4. Zhotovitel je odpovědný za to, Že výŠ e daně z přidarré  lroclnoty, uvedená zlrotovitelenr
v té to smlouvě, je stanovena v souladu s platrrými daňovýnri předpisy.

2.5. Fakturace bude probí hat ve 4 etapáclr (při č emž  2' a 3. etapa obsahuje kaŽdá 3

podetapy, které  budou fakturovárry sanrostatně) vŽcly po dokonč ení  jednotlivrých etap

předrrrětu zakázky. Dolrodnutá cel1a bude zhotoviteli uhrazena po podepsání
předávací ho protokolu objednatelenr, na zák| adě daňové ho dokladrr (Í -aktury)

vystavené lro zhotovitelerrr po dokorrč ení  kaž ,dé  etapy. Na faktut'e brrde zvláš t' vyč í slena
č ástka za standardí zaci azazměnu č . 5' Fakturu dodavatel zaš le na sí c{ lo zaclavatele v
poč tu 1 paré , v poznámce faktr-rry bude uvedeno ..Standatdizace Územrrí ho plárru

Týnec nad Sázavou"' Cena bude objednatelem uhrazena zhotoviteli na jeho ú č et.

Splatrrost ciaňové ho dokladrr brrde l4 clrrů  a llrů ta splatnosti započ ne běŽet v den

následuj í cí  po převzetí  daňové ho dokladtr obj edrrate lenr.

2.() Zhotovitel se zavazuje archivovat ť rč etní  doklady týka.ií cí  se zakázky po dobu trvání
deseti let.

Zhotovitel bere na vědomí , Že se v souladu S ustanovení m $ 2 pí sm. e) z'ákona

č ' 32012001 Sb'' o finanč ní  kontl'ole ve veř'ejné  správě a o změně některých zákonť t,

ve znění  pozdějš í ch přeclpisť r, stává osobou povinnou spolrrpů sobit při výkonu finanč rrí
kontroly prováděné  v souvislosti s ú lrradou zboŽí  rrebo služ eb z veř'ejnýcli výdajů  nebo

vet* ejné  Í lnanč ní  podpory.

Clánek I tI .
Mí sto dodání

2.7

3.r. Mí stern dodání  je Městský ú řad Týrrec nad Sázavou, KNáklí  404,257 4l Týnec nad

Sázavott

objedrratel př'evezme předmět smlcluvy ocl zhotovitele v mí stě cloctání  uvedené m v

č lánku 3'l ' 
Č lánek I v.

Doba dodání

3.2

4.1 Srnlrrvní  strany se dohodly na násleclrrjí cí ch ternrí nech clodání  sluŽeb zhotovitelenr

objednateli:

Název etapy Termí n
| ) etapa Doplňuií cí  prů zkumy a rozbory do 6 měsí ců  od podpisu smlouvy
2a) etapa Uprava UP 'I 'ýnec nad ,Sázavou po

vydání  Aktualizací  PUR a ZUR Sč K a
novelizaci legislativy

clo 8 rněsí ců  od podpisu snrlouvy
a předání  schválené ho Zadání

2b) etapa Uprava UP Týnec nad Sázavou na do 8 měsí ců  ocl podpisu smlouvy

Stránka 2 z 4



,.Jeclrrotný stanclard ú zenlně plárrovací
dokurnentace"

a pt'eclání  schválené lro Zaďání

2c) etapa Zěna č ,5 tJP Týnec rrad Sázavou dle
Žádosti

do 8 měsí cť r ocl poclpisu snrlouvy
a př'edání  schválerré ho 7',aďáni

3a) etapa lJprava návrltu po společ né nr.jedriárrí do 4 měsí ců  ocl předání  Pokynů  k
proveclení  ť tprav

3b) etapa Uprava návrltu po veře.jné rn
pro jednáni

do 4 měsí ců  od předání  Pokynů  k
proveclení  ť tprav

3c) etapa Clistopis Zt^ něny č ' 5 UP Týnec nact

Sázavou
d.o 4 měsí cť r po sclrválení  Zrněny
UP Týnec nacl Sázavou
zastupitelstvem

4) etapa tJplné  znění  UP 'fýnec nacl Sázavott po
vyclání  Znrěny č ' 5

do 3 rněsí ců  od sclrválení  a vyclání
Znrěny č ' 5 t jP Týnec nad
Sázavort

4.2.

5.1

5.2

6.1.

Pro pří pad prodlerrí  se splrrění m povinností  zlrotovitele dle odst. 4.l. smlouvy zavazuje
se zhotovitel zaplatit smluvní  poktrtu ve výš i 0,2 %  z celkové  ceny zakázky s DPH
zakaŽdý i započ atý derr pr'odlerrí '

Č 'lánek V.
Práva a povinnosti smluvní clr stran

objeclnatel je zejrrré rra povinen zajistit poskytrrutí  nezbytrré  sottč innosti při realizaci
sltrž by a uhradit její  cenu v souladu s č lánkern I I . té to smlouvy.
Zhotovitel je zejnrórra povinen:

prové st sltrŽbrr ř:ádně a vč as,

prové st sluŽbu na S\ / ť lj náklad a své  nebezpeč í '
spolupracovat s realizač ní m týmerrr zlrotovitele,
organizovat veř'ejné  projednání  ve spoltrpr'áci s objedrratelern,

v rámci korrtrolrrí clr dtrť t irrfbnnovat zlrotovitele o veš kerých plárrovaných krocí clr
a postupeclr, kontrolní  dny Se předpokládají  clle pož adavku objednatele a

zhotovitele
respektclvat pož adavky a postllpy rrretodickýclr pokynů  pro Zpť acování  .Iedrrotrré lrcl

standardu ú zetrrně plánovací  dokumentace

respektovat nárnitky, pl= iponrí nky a pokyrry objednatele a tyto Zapracovat do dí la'
Bude-li rní t zlrotovitel za to, ž e pokyny ob.jednatele jsou nesprávrré  č i nevhoclné , je
povinen o té to skuteč nosti objednatele bezodklaclně vyrozumět a vyž ádat si
doplnění  č i specifikování  pokynť r.

Č lánek VI .
Prohláš ení  zhotovitele k právů nr duš evní ho vlastnictví

Zlrotovitel prolrlaŠ r'rje, Že slrrŽbou ve smyslu té to smlouvy neporuš uje prů myslová
práva ani j iná práva třetí clr osob z dr"rš evní lro vlastnictví . K veš kerým lrmotně

zaclrycenýnr výsledků rn č inrrosti. které  .jsou plrrění m zlrotovitele na základě té to

smlouvy a poŽí va.ií cí clr autolskopr'ávní  ochrantt, Zhotovitel poskytuje obiednateli
vý'hradní  a neonlezenou licenci, vč etně práva lrtnotně zachycené  výsledky č innosti
rněrrit.

Strárrka 3 z 4



7.1

8.1

8.2.

8.3.

8.4

Clánek VI I .
Záruč ní  podmÍ nky

Záruka za př'edané  dokunrenty běŽí  do doby sclrválení  ú zemní ho plánu _ standardizace
a zntěny č . 5 zastupitelstvem města. Pří padné  poŽadavky na změny č i dopracování
před schválení nr Zastupitelstvem budou zdarma provedeny zhotovitelem Ve

stanovené m termí nu,

č Hnek VI I I .
Závěreč ná ustanovení

Yzájemná ptáva a povinrrosti ú č astní kť r v té to smlouvě výslovně neupravená se ří dí
obč anským zákoní kem.

Smlouva br.rde v souladu se Zákonenr o registru smluv uveřejněna v zákonné  llrů tě

v registru smluv.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopiseclr, z nichž  kaž dá strana obdrž í  jedno

vylrotovení .

Smluvní  strany shodně prolrlaš ují , Že jsou zpť rsobilé  k tomuto právní mu jednání ' Že si

smlouvtt před její m podpisem přeč etly' rozumí  j í  a s její m obsahem souhlasí , a Že j i
vzavfuají  svobodně a váž ně. Na dť rkaz výš e uvedené ho připojrrjí  své  vlastnoruč ní
podpisy.

Pří lohy
Rozpoč et
Pří loha č ' 5 ze zadávací  dokumentace _ SpeciÍ ikace zakázky

V V Praze dne 3t í  ̂  '7o'z 3

Město Týnec nad Sázavou
Mgr. Martin KadrnoŽka
starosta

zástupce objednatele

mĚsro rýnnc NÁD SAZAVi] i'l
K Náklí  404

257 4l Týncc narJ Sáz-lnrav
-l?.-

ing.arch. Petr Vávra
StUdiO KAPA

zástupce zhotovitele

!NG. ARcH. prrn vÁvnR
NA PETYNCE 8B
r6t
lč o,
DtČ :

ÁRcHITE'KÍ UM uí ldAhllsiilUl lNltlll!R Di5ltj i,l

00 PllAl-lA 6
't  6898401
006.ú 0t'52112g9 s't 'u D I  O

Stránka 4 z 4



Objednatel

Zhotovitel

Zpracoval

Název zakázky

Město T,i'nec nad sázavou tc

lČ

Dne

16898401

03.04.2023

00232904

standardizace a změna č . 5"nad

RozPoč ET

i\  iliJT',i 'iili' llc ii + l S''i' il''r' r'L '
i,- 't  l: .'.-', -: .lt:1.I r i\ 'tt1\ \  '\  '

'l 1" ,! I  l - 
'. .'." ;  !: .-.: l'.',.t:t--r, '1 I

'' t?'

Zhotovitel

Datum, razí tko a podpis

i
lt ic. ARCS. PETR i,É 'i'8A
t"tA FETYĎ:CE E$
Í 6J
rLL':
L:L: ST.-i: rl0

Objednatel

Datum, razí tko a

podpis

uu f .{ J\ .Flr.{  o
i56J:1.",':
L1;.,: ' . j .. j ; l-i239

cělkem

Celkem změna č .5

Celkem standardizace

4. Úplné  znění  Úe Tl nec nad Sázavou po vydání  změny č . 5

3' Úprava

návrhu a

č istopis změna

č . 5 ÚP TÝnecn

ad sázavou

2 Návrh změna

č . 5 ÚP T nec

nad Sázavou

1- Dopl ují cí  prr)zkumy a rozbory

Etapa

3c č istopis změny č . 5 ÚP T, nec nad

sázavou

3b t iprava návrhu po ve ejné m projedánÍ

3a prava návrhu po společ né m jednání

2c změna č .5 Út t nec nad Sáavou dle

ž ádosti

zD uPrava uP Tynec nad sazavou na

''Jednotn' standard tizemně plánovací

.l^ Lilmenrr a'r

2a prava ÚP Tlinec nad sázavou po vydání

Aktualizace PÚR a zÚR st edoč eské ho
kreip ' Vé li'r.i lc'i(látiw

zmé ^ a č .s - 40%

Standard - 60%

zÍ né na č '3 - 42y.

StandaÍ d _ 58%

změna č .5 - 36%

Standard - 64%

Lmena c.5 - 36yo

standaÍ d - 64%

zmé na č .5 _ 100%

Standard - 100%

změna č .5 _ 100%

zmé na č ''5 - 1oo%

změna č . s/standard (procentní

pomĚr)

112.000,_ Kč

95.00o,- Kč

138.000,_ Kč

138.00o,_ Kč

327.0@,.Kč

22s.000'_Kč

69.000,. Kč

276.000'_ Kč

Cena bez DPH

1.380.000'- Kč

856.060,- Kč

523.940'- Kč

44.800,_ Kč

67.200'_ Kč

39.900,-Kč

55.100,_ Kč

49.680-_ Kč

88.320,- Kč

49'680,- Kč

88.320.- Kč

327.000,_ Kč

225.000'_Kč

69.000,_ Kč

276.000'_ Kč

Cena bez DPH v
procentní m poměru

změna č . s/standard

289'8oo,_ Kč

L79.79z'-Kč '

110.027._ Kč

9'408.- Kč

14.112._ Kč

8.379.- Kč

11.571._ Kč

10'433,_ Kč

'] .8'547,- Kč

10.433,- Kč

18.547.- Kč

68'670._ Kč

47.z50.- Kč

14.490,- Kč

57.960._ Kč

DPH

1.669.800'- Kč

1.035.833,- Kč

633.967,- Kč

54.z08'_ KČ

81.312'_ Kč

48'279'- Kč

66.671.- Kč

bu.1lJ,- (c

106.867.- Kč

60.113.- Kč

106.857'_ Kč

392.670.- Kč

z7z.z5o'- Kč

83.490._ Kč

333.960.- Kč

Cena s DPH

Ai.-ri:  ;  : ,., ; : ri : ..: ,.1.1!a.s r; ilitrrlir li,l: !,{



:1rlts/

lt

Město Týnec nad Sázavou
K Náklí  4CI4,257 41Týnec nad Sázavou

rnŇcrú Ř sTARosTY

pŘÍ roHn Č . s
sPECIFIKA cn zx< Ázl< v

Město Týnec nad Sázavou má zpracovaný a schválený Územní  plán Týnec nad Sázavou ze dne

03.] .0,201] ', kdy byl schválený zastupitelstvem, s ú č inností  od 19.10'20Lt. Územní  plán Týnec nad

Sázavou vč etně změn je k dispozici v elektroní cké  p odobě na webových stránkách města

Standardizace ú zemní ho plánu bude zpracovaná v souladu s vyhláš kou č .4t8/2o22 Sb., kterou se mění

vyhláš ka č . 500/2006 Sb., o ú zemně analytických podkladech, ú zemně plánovací  dokumentaci a

způ sobu evidence ú zemně plánovací  č innosti, ve znění  pozdějš í ch předpisů , vyhláš ka č . 501/2006 sb.,

o obecných pož adavcÍ ch na využ í vání ú zemí , ve znění  pozdějš í ch předpisů .

lnformace o jednotné m standardu ú zemně plánovací  dokumentaci jsou zveřejněny na webových

stránkách Ministerstva pro mí stní  rozvoi.

Soulad převodu dat se standardem pro Územní  plán Týnec nad Sázavou bude dolož en potvrzení m -
protokolem z kontrolní ho nástroje (tzv' ETL nástroje) zajiš těné ho Ministerstvem pro mí stní  rozvoj a

pří stupné ho dálkovým způ sobem.

Kompletní předmět veřejné  zakázky bude dodán ve 4 vyhotovení ch kompletní dokumentace Územní ho
plánu Týnec nad Sázavou zahrnují cí  ú plné  znění  po vydání  poslední  změny - t j ' textová, tabulková a

grafická č ást vč etně datové ho modelu dle Jednotné ho standardu ú zemně plánovací  dokumentace.

Specifikace prací  a termí nů  s rozdělení m na jednotlivé  etapy

1. Doplňují cí  prů zkumy a rozbory
- zajiš tění dostupných aktuální ch podkladů  (APÚR Č R, RzÚn Sč K, DKM, ÚAP, pozemkových

Úprav a dalš í ch), jejich transformace do datové ho modelu
- prověření  podaných ž ádostí , jejich vyhodnocení vzhledem k platné mu ÚP, aktualizovaným

ÚAP, vydaným ÚRo ap.

- zajiš tění  dostupných ú dajů , databází  a archivů  a jejich zapracování
- doplňují cí  prů zkumy v teré nu k ověření  aktuální ho stavu řeš ené ho ú zemí a dopadů  výš e

uvedených dokumentací  na platný ÚR t 'inec nad Sázavou

- aktualizace využ í tí  ploch a hranic zastavěné ho ú zemí

Termí n: do 6 měsí ců  od podpisu smlouvy (bez předávané ho výstupu)

2, Návrh Změny č . 5 ÚP Týnec nad Sázavou
_ kompletní  dokumentace Změny č . 5 ÚP Týnec nad Sázavou dle schválené ho Zadání  a

zákona č .283/2o2I  Sb', (Stavební zákon) a jeho prováděcí ch vyhláš ek, vš e v platné m, resp.

ú č inné m znění , ve 2 vyhotovení ch a v rozsahu:

2a) Úprava Úl t9nec nad Sázavou po vydání  Aktualizací  pÚR a zÚn Sč K a novelizaci legislativy
- zapracování  závazných prvků  vydaných nadřazených Úpo ao ú zemní ho plánu dle

pří sluš ných ustanovení  Stavební ho zákona a jeho prováděcí ch předpisů

http: / /www.mestotVnec.cz
podatelna@mestotynec,cz

Č eská spořitelna a.s.

0320082359/0800

tČ :Telefon: 3L7 7OI43L
oo232904



strana 2

- pří padné  korekce rozvojových ploch dle omezení , vyplývají cí ch z vydaných nadřazených
Úpp

- celková ú prava textové  i grafické  č ásti vč etně odů vodnění  ÚP v rozsahu dle novelizace
pří sluš ných předpisů

Termí n: do 8 měsí ců  od podpisu smlouvy a předání  schválené ho Zadání

2b) Úprava Úl r'1nec nad Sázavou na ,,Jednotný standard ú zemně plánovací  dokumentace"
- ú prava Úe tr7nec nad Sázavou podle pož adavku Stavební ho zákona na,,Jednotný standard

ú zemně plánovací  dokumentace", t j. mimo j iné  transformace vš ech funkč ní ch ploch a

ostatní ch standardizovaných jevů  do pož adované  struktury vč etně vytvoření  nové ho
datové ho modelu

- umí stění  prvků  Úses, PPo, VPS a VPo nad aktuální  DKM, revize vš ech dotč ených pozemků

zejmé na z hlediska předkupní ho práva

- celková ú prava textové  a tabulkové  č ásti a její  převedení  do pož adované ho standardu
vč etně odů vodnění

Termí n; do 8 měsí ců  od podpisu smlouvy a předání schválené ho Zadání

2c) Změna č . 5 ÚP Týnec nad Sázavou d]e ž ádosti
- kompletní  dokumentace Změny č . 5 ÚP Týnec nad Sázavou v grafické , textové  a tabulkové

č ásti ve 2 vyhotovení ch v rozsahu schválené ho Zadání , resp. podle výsledků  jeho

projednání  a poŽadavků  Do dle Stavební ho zákona a jeho prováděcí ch předpisů
Termí n: do 8 měsí ců  od podpisu smlouvy a předání schválené ho Zadán(

3. Úprava návrhu a č istopis Změny č . 5 ÚP Týnec nad Sázavou
- kompletní  dokumentace Změny č ' 5 ÚP Týnec nad Sázavou podle výsledků  jednotlivých

kroků  projednání  návrhu v grafické , textové  a tabulkové  č ásti dle Pokynů  pořizovatele
k ú pravě návrhu a uplatněných pož adavků  Do v rozsahu a obsahu dle Stavební ho zákona

a jeho prováděcí ch předpisů

3a) Úprava návrhu po společ né m jednání

- ú prava po společ né m jednání  podle pož adavků  dotč ených orgánů  na základě Pokynu
pořizovatele k ú pravě návrhu v 1_ vyhotovení

Termí n: do 4 měsí ců  od předání  Pokynů  k provedení  ú prav

3b}  Úprava návrhu po veřejné m projednání

- ú prava dokumentace podle výsledků  veřejné ho projednání , resp. rozhodnutí o námitkách

a připomí nkách na základě Pokynu pořizovatele k ú pravě návrlru v 1vyhotovení
Termí n; do 4 měsí ců  od předání  Pokynů  k provedení ú prav

3c) č istopis Změny č . 5 ÚP Týnec nad Sázavou
- č istopis Změny č . 5 ÚP Týnec nad Sázavou v pož adované m rozsahu a poč tu 4 vyhotovení

Termí n: do 4 měsí ců  po schválení Změny ÚR týnec nad Sázavou Zastupitelstvem

4. Úplné  znění  ÚR t 'inec nad Sázavou po vydání  Změny č . 5

- č tyřivyhotovení  kompletní dokumentace Úe Týnec nad Sázavou, zahrnují cí  ú plné  znění  po

vydání  poslední  Změny, tj. textová, tabulková a grafická č ást vč . datové ho modelu dle

,,Jednotné ho standardu ÚPD"

Termí n: do 3 měsí ců  od schválení  a vydání Změny č . 5 ÚP Týnec nad Sázavou

http: / /www.mestotynec.cz
podatelna@mestotynec.cz

Č eská spořitelna a.s'

03200823s9/0800 0o232904

Telefon: 3I7 7O743L




